

ทะเบียนคุมเงินโครงการร่อยเตียง รอยใจ ทวงไขผู้สูงอายและผู้ที่มีภาวะพึ่งพิง  
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงินงบประมาณ	งบประมาณที่ดำเนินการ	จำนวนเงินที่ไป	งบประมาณคงเหลือ
	- ยอดยกมา	380,000.00	-	-	380,000.00
1	ค่าตอบแทนภก. พิชญาภา สวชโก ประจำเดือน ตค.62		15,120.00	15,120.00	364,880.00
2	ค่าอาหาร ตอย โสพะผล		3,750.00	18,870.00	361,130.00
3	ค่าตอบแทนภก. พิชญาภา สวชโก ประจำเดือน พย.62		15,120.00	33,990.00	346,010.00
4	ค่าตอบแทน ผช.นภ. เดือน ตค.		3,000.00	36,990.00	343,010.00
5	ค่าตอบแทน ผช.นภ. เดือน พย.		1,800.00	38,790.00	341,210.00
6	ค่าตอบแทนภก. พิชญาภา สวชโก ประจำเดือน ธค.62		15,120.00	53,910.00	326,090.00
7	ค่าอาหาร ตอย โสพะผล		6,000.00	59,910.00	320,090.00
8	ค่าตอบแทน ผช.นภ. เดือน ธค.		1,400.00	61,310.00	318,690.00
9	ค่าวัสดุ		6,625.00	67,935.00	312,065.00
10	ค่าตอบแทน ผช.นภ. เดือน มค.		2,200.00	70,135.00	309,865.00
11	ค่าตอบแทนภก. พิชญาภา สวชโก ประจำเดือน มค.63		15,120.00	85,255.00	294,745.00
12	ยืมเงินทรงรองจ่ายกิจกรรม CG น้อย		18,000.00	103,255.00	276,745.00